

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 10/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Brownie (farine Bio)	Chocolat noir, Beurre doux, Oeuf liquide entier, Sucre cristal, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gratin de potimarron et pommes de terre au fromage à raclette	Pomme de terre, Raclette, Courge potimarron, Oignon, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Margarine, Bouillon de légumes	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites